Stote ergo imitatores dei si
cut filij carissimi. ⁊ ambulate in i. Cor. 4.d
dilectione sicut et christus vte Phil. 3.c
xit nos ⁊ tradidit semetip̄m pro nobis i. Jo. 4.d
oblationē et hostiā deo in odorē suauita Joh. 13.g
tis. Fornicatio aut ⁊ oīs imundicia aut Ja. 1.c
auaritia nec noīef in vobis: si decet san-
ctos: aut turpitude aut stultiloqu⁹ aut
scurrilitas q̄ ad rem nō p̄tinet: s̄ magis
ḡtaz actio. Hoc enī scitote intelligētes
q̄ oīs fornicator aut imund⁹ aut auar⁹
qđ ē idoloz seruit⁹. nō hēt hereditatem
in regno christi ⁊ dei. Nemoros seducat
inanib⁹ verbis, ppter hec enī venit ira dei
in filios diffidētie. Nolite ergo effici p̄ti-
cipes eoz. Eratis n. aliquando tenebre Joh. 12.e
nunc aut lux in dño. Ut filij luc⁹ ambu-
late. Fruct⁹ enī lucis ē in omī bonitate
et iusticia et veritate. Probantes quid

D
Apoc. 21.c.
Job. 11.

A
1.Lof. 7.c

Apoc. 21.c.
2.Cof. 10.c.
ps. 67.

B
Joh. 3. c

Elaie. 45.

Gen. 21.

Ro. 1.c.

B

A

B

Joh. 12.e

sit huius placitū deo. Et nolite cōicare opib
 bus i fructuosis tenebrarū: magis autē re
 darguite. Que. n. in occulto fuit ab ipīs
 turpe est et dicere. Quid autē q̄ arguunt. a
 lumine manifestantur. Quid enim qd̄ mani
 festat lumen est. Propter qd̄ dicit. Sur
 ge q̄ dormis et erurge a mortuis et illūna
 bit te christū. Edite itaq̄ frēs quo cau
 te ambuletis: nō quasi insipientes sed ut
 sapientes redimētes tps. quoniam dies
 mali sūt. Propter nolite fieri impru
 dentes: sed intelligētes q̄ sit voluntas dei.
 Et nolite i neebriari yino in q̄est luxuria
 sed implemī spūsanctō. loquētes vob
 meti p̄ in psalmis. hymnis et canticis
 spiritualib⁹ cātātes et p̄allētes in cordib⁹
 vestris dño: grās agētes semp. p̄ oīb⁹ in
 noīe dñi n̄i i esu christi teo: p̄ patrī. Sub
 iecti in uicē in timore christi. Mūlieres
 viris suis subditē sint sicut dñi: qm̄ vir
 caput est mulieris sicut christus caput ē
 ecclesie: ip̄e saluator corporis eius. Sed si
 cut ecclesia subiecta est christo: ita et mu
 lieres viris suis i oīb⁹. Tiri diligite ux
 res vras sicut christ⁹ dilexit eccliam: et
 seipm̄ tradidit. p̄ ea ut illuz̄ sanctificaret
 mūdans eā lauacro aque in verbo vite
 ut exhiberet ip̄e sibi glorioſaz eccliaz nō
 hñtz maculā aut rugā aut aliqd̄ hmōi.
 sed ut sit sancta et maculata. Itaq̄ viri
 debet diligere uxores suas: ut corpora sua
 Qui suā uxorē diligat. seipm̄ diligat. Ne
 mo enim vnc̄ carnē suā odio habuit: sed
 nutrit et souet eā sicut et christus eccliaz
 qz mēbra sumus corporis ei⁹ de carne eius
 et de ossib⁹ ei⁹. Propter h̄relinquet ho
 patrē et matrē suā: et adhērebit uxori sue
 et erūt duo in carne vna. Sacramētūz
 hoc magnūz est. Ego autē dico in christo
 et in ecclia. Clericū et vos singulivn̄
 quisq̄ uxorē suā sicut seipm̄ diligat uxor
 aut timeat virū suum. VI

A
 ol.3.d.
 ro.20. Mat.19
 Luce.13.d
 Jar.10.a
 Col.6.d

Ilij obedite parentib⁹ vktis i do
 mino: Hoc enim iustū est. Hono
 ra patrē tuū et mēsem tuā: qd̄ est
 mandatū primū in p̄missione: ut bñ sit
 tibi. et sis longeu⁹ sup terrā. Et vos p̄f
 nolite ad iracundie. p̄uocare filios vros

sed educate illos in disciplina et correpto
 ne dñi. Serui obedite dñis carnalibus Col.3.d
 cu timore et tremore. in simplicitate cor i. He.2.c
 disyti sicut christo. nō ad oculū seruien
 tes q̄li hoīb⁹ placentes: sed ut serui chri
 sti faciētes voluntatē dei ex aio cu bonaco
 lūtate seruiētes sicut dñō et nō hoīb⁹: sci
 entes qm̄ vnuſq̄ qd̄cūq̄ fecerit. bonū
 hoc recipiet a dñō sive fu⁹ sive liber. Et B
 vos dñi eadē facite illis remittētes mis
 nas: sciētes q̄ret illoz et vñ dñs ē i cel/ et b. Col.3.d
 psonarū acceptio nō est apud deū. De cei Act.10.c. Ja.2.
 tero frēs p̄fortamī in dñō: et in potētia dñi b.i. He.1.c
 tutis ei⁹. Induite vos armatnrā dei ut
 possitis stare aduersus infidias diaboli:
 qm̄ nō est nob̄ colluctatio aduersus car
 nē et sanguinē. Sed aduersus p̄ncipes et po
 testates aduersus mūdi rectores tene
 brarū harū p̄tra spiritualia neqtia i celesti
 bus. Proterea accipite armaturā dei ut
 possitis resistere i die malo: et in oīb⁹ p̄fe
 citi stare. State ergo succincti lūbos ve
 stroz i veritate et induit̄ loricā iusticie: et
 calciati pedes in p̄paratōz euāgeliū pacis
 In oīb⁹ sumētes scutū fidei in quo pos
 sitis oīa tela nequissimi ignea extingue i. Tessal.5.b
 re et galeā salutis assumite. et gladiū spi
 rit⁹ qd̄ est verbū dei. p̄ oēm orōem et obse
 creationē orātes oī tpe in spū et in ip̄o vi
 gilates in oī instātia et obsecratōe p̄ oīb⁹
 sanctis et p̄ me ut deū mihi fimo in aptō
 ne oris mei cu fiducia notū facere misle
 riū euāgeliū: p̄ q̄ legatōne fungor in cate
 na ista: ita ut i ip̄o audeā. put oport̄ me
 loqui. Ut autē vos sciatis q̄ circa me sūt
 quid agā oīa robis nota faciet tychicus
 charissimus frater et fidelis wīster in do
 mino quē misi ad vos in hocipm ut co
 gnoscatis que circa nos sunt: et p̄soletur
 corda v̄ta. Par fratrib⁹: et charitas: cu fi
 de a deo p̄te nostro et domino i esu chri
 sto. Gratia cu omnibus qui diligunt do
 minum nostrū i esum christum in incor
 ruptione. Amen.

Explicit epistola Pauli ad Ephesios
 Incipit argumentū in epistolam ad
 Philippenses.